Dijual Apartment Senayan Residences 3 BR

JI. Patal Senayan 1 No.5, RT.1/RW.7, Grogol Utara, Kec. Kby. Lama, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12210

Rp. 6,500,000,000

Deskripsi

Apartemen Senayan Residence memiliki lokasi yang strategis dan dekat dengan beberapa
kawasan pusat bisnis, Senayan, SCBD, Pondok Indah, Blok M, Kemang, Senopati. Sangat dekat
dengan kawasan premium dan terkenal di Jakarta. Dekat Plaza Senayan, Senayan City, Pondok
Indah Mall, Gandaria City, Pacific Place.

Selling Point :

Full Furnished

Lantai Tengah

Tower B

Private Lift

View Golf

Dekat dengan Mall Senayan City & Plaza Senayan
Dekat dengan Stadion Gelora Bung Karno

Dekat ke Rumah Sakit Medika Permata Hijau

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi

Sertifikat

Keterangan
Apartemen
165

3

2

1

SHGB



